
https://ezielarski.pl   146702075   sklep@ezielarski.pl

BOFONGINN KOMPLEKS 300 ML.
- BONIMED

CENA: 67,90 PLN

CZAS WYSYŁKI: 48 GODZIN

PRODUCENT: BONIMED

NUMER KATALOGOWY: C59A-89391

OPIS PRZEDMIOTU

BOFONGINN KOMPLEKS - SYROP ZIOŁOWY

BOFONGINN KOMPLEKS ZE WZGLĘDU NA ZAWARTOŚĆ EKSTRAKTÓW Z OWOCÓW ARONII, SKÓREK WINOGRON I LIŚCI ZIELONEJ HERBATY
WSPOMAGA ORGANIZM W OBRONIE PRZED WOLNYMI RODNIKAMI. JEST FAKTEM DOWIEDZIONYM NAUKOWO, ŻE WOLNE RODNIKI
USZKADZAJĄ KOMÓRKI. EKSTRAKT ZE SKÓREK WINOGRON PRZYCZYNIA SIĘ DO UTRZYMANIA DOBREGO STANU NACZYŃ KRWIONOŚNYCH.
EKSTRAKT Z LIŚCI ZIELONEJ HERBATY WSPOMAGA ODPORNOŚĆ ORGANIZMU.
GŁÓWNYM SKŁADNIKIEM BOFONGINNU JEST CZARNA HUBA (BŁYSKOPOREK PODKOROWY), KTÓRA W LECZNICTWIE LUDOWYM EUROPY
WSCHODNIEJ I AZJI ZALECANA BYŁA DO SPOŻYWANIA CHORYM WYKAZUJĄCYM OBJAWY, JAKIE OBECNIE WIĄZANE SĄ M.IN. Z CHOROBAMI
NOWOTWOROWYMI. DO TEJ PORY W JAPONII, CHINACH I ROSJI PRODUKTY ZAWIERAJĄCE CZARNĄ HUBĘ SĄ POLECANE W POSTĘPOWANIU
DIE-TETYCZNYM ŁĄCZNIE ZE STANDARDOWYM LECZENIEM.
ZAWARTOŚĆ ODWARU Z ZIELA SKRZYPU WSPOMAGA WYDALANIE WODY PRZEZ NERKI I CHRONI WĄTROBĘ PRZED ZWIĄZKAMI
TOKSYCZNYMI. SKŁADNIKIEM BOFONGINNU JEST RÓWNIEŻ EKSTRAKT Z BOROWIKÓW ZAWIERAJĄCY SELEN, KTÓRY POMAGA W
PRAWIDŁOWYM FUNKCJONOWANIU UKŁADU ODPORNOŚCIOWEGO, TARCZYCY ORAZ W OCHRONIE KOMÓREK PRZED WOLNYMI RODNIKAMI.

SKŁADNIKI: ODWAR Z CZARNEJ HUBY (BŁYSKOPOREK PODKOROWY), MIÓD WIELOKWIATOWY, ODWAR Z ZIELA SKRZYPU POLNEGO,
EKSTRAKT Z CZARNEJ HUBY, EKSTRAKT Z BOROWIKÓW, EKSTRAKT Z OWOCÓW ARONII, EKSTRAKT Z LIŚCI ZIELONEJ HERBATY, EKSTRAKT ZE
SKÓREK WINOGRON, SUBSTANCJE KONSERWUJĄCE (SORBINIAN POTASU, BENZOESAN SODU).

POLECAMY SPOŻYWAĆ: 3 RAZY DZIENNIE PO 5 ML.
PRZY DŁUŻSZYM SPOŻYWANIU SYROPU ZACHOWAĆ 7 DNI PRZERWY POMIĘDZY KOLEJNYMI BUTELKAMI.
NIE SPOŻYWAĆ DŁUŻEJ NIŻ 6 MIESIĘCY, W PRZECIWNYM WYPADKU PO 6 MIESIĄCACH SPOŻYWANIA SYROPU ZROBIĆ 1 MIESIĄC PRZERWY.
PRZED UŻYCIEM WSTRZĄSNĄĆ!

SYROP MOŻE BYĆ UŻYWANY JAKO DODATEK DO HERBATY LUB INNYCH NAPOJÓW.

UWAGA: NIE SPOŻYWAĆ W OKRESIE CIĄŻY I LAKTACJI ORAZ PRZEZ OSOBY UCZULONE NA SKŁADNIKI PREPARATU. SZCZEGÓLNĄ
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OSTROŻNOŚĆ NALEŻY ZACHOWAĆ PRZY SPOŻYWANIU PRZEZ DZIECI PONIŻEJ 12 ROKU ŻYCIA ZE WZGLĘDU NA MOŻLIWOŚĆ WYSTĄPIENIA
UCZULEŃ. ZDROWY STYL ŻYCIA, W TYM ZRÓWNOWAŻONY SPOSÓB ŻYWIENIA STANOWIĄ PODSTAWĘ W ZACHOWANIU DOBREGO STANU
ZDROWIA.

OPAKOWANIE: 300 ML
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